D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-A
A-

29 = G 2½"
30 = G 3"
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. AA301025
= Absperrventil, Edelstahl, Aluminium Handrad, Innengewinde, G1
Ordering example: e.g. AA301025
= Gate valve, stainless steel, aluminium handwheel, female thread, G1
5. Digit
Hand wheel
6. Digit
Options
3.+ 4. Digit
Material
Body / seal
1.+ 2. Digit
Product
7.+ 8. Digit
Connection size
1 = Aluminium
3 = Stainless steel
0 = Female threadAA =
Gate valve
30 =
Stainless steel / Metal
23 = G 1/2
24 = G 3/4
25 = G 1
26 = G 11/4
27 = G 11/2
28 = G 2
29 = G 2½"
30 = G 3"
Abmessungen / Dimension :
l
G d L l H
A
kg NmPos. 7 Kv [m³/h]
Aluminium Edelstahl
stainless steel
½" 15 53 14 88 65 70 0,40 25 4,5
¾" 20 57 14 97 70 70 0,52 30 20
1" 25 64 17 103 77 80 0,69 30 34
1¼" 32 73 17 127 97 90 1,07 35 60
1½" 40 76 17 137 97 90 1,36 35 102
2" 50 90 20 163 109 90 2,08 40 161
2½" 65 106 30 195 127 110 3,87 - 210
3" 80 116 25 215 127 - 4,88 - 262
Pos Bezeichnung Part Material
1 Gehäuse Body 1.4408
2 Scheibe Disc 1.4408
3 Haube Bonnet 1.4408
4 Dichtung Gasket PTFE
5 Unterlegscheibe Washer 1.4401
6 Packung Packing PTFE
7 Schraube Nut 1.4401
8 Unterlegscheibe Washer 1.4301
9 Schraube Nut 1.4301
10 Handrad Hand wheel • Aluminium
•  Edelstahl /
stainless steel
11 Spindel Stem 1.4401
12 Stoff buchse Gland 1.4301
13 Unterlegscheibe Washer 1.4301